

# Kúpna zmluva č. Z201610721\_Z

Uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

## I. Zmluvné strany

### 1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Centrum sociálnych služieb - Chmelinec  
Sídlo: Hoštinská č. 1620, 02001 Púchov, Slovenská republika  
IČO: 17066913  
DIČ: 2020611219  
IČ DPH:  
Číslo účtu: SK0581800000007000508615  
Tel: 0424641062, 0424631203

### 1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: Roman Laco - ROADA  
Sídlo: Bošianska Neporadza 329, 91326 Neporadza, Slovenská republika  
IČO: 33191921  
DIČ: 1020320719  
IČ DPH: SK1020320719  
Číslo účtu:  
Tel: 0326580701

## II. Predmet zmluvy

### 2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Pracie prostriedky  
Kľúčové slová: pracie prostriedky, bieliace prostriedky, odstraňovače škvŕn  
CPV: 39831000-6 - Pracie prostriedky  
Druh/y: Tovar; Služba  
Kategória služieb: 2. Služby pozemnej dopravy, vrátane služieb pancierových automobilov a kuriérskych služieb okrem prepravy poštových zásielok

### 2.2 Funkčná špecifikácia predmetu Zmluvy:

- Pracie prostriedky

### 2.3 Technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Prach na pranie na bielu bielizeň 4,5 kg Lanza	ks			87
Prach na pranie na farebnú bielizeň 4,5 kg Lanza	ks			87
Prach na pranie na bielu bielizeň 3 kg Lanza	ks			15
Prach na pranie na farebnú bielizeň 3 kg Lanza	ks			15
Prostriedok na namáčanie bielizne 600 g Namó	ks			480
Mydlo na pranie 200 g Lanza	ks			120
Škrob tekutý 500 ml Škrobenka Levanduľa	ks			420
Savo Perex 1 liter	ks			150

Odfarbovač 60 g	ks			600
Aviváž koncentrát 2 litrový napr. Silan, Cocolino	ks			16
<b>Technické vlastnosti</b>	<b>Hodnota / charakteristika</b>			

2.4 Osobitné požiadavky na plnenie:

<b>Názov</b>	
Vrátane dopravy na miesto plnenia.	
Požadujeme zadať jednotkovú cenu za tovar zaokrúhlenú maximálne na dve desatinné miesta.	
Požadujeme uvádzať na faktúre za tovar jednotkové ceny vrátane DPH.	
Predmet plnenia bude dodaný na základe objednávky a v termíne určenom objednávateľom.	
Dodávku predmetu obstarávania realizovať počas pracovných dní v čase od 7:30 do 13:00 hod.	
Predmet obstarávania nebude dodaný jednorazovo, objednávateľ požaduje dodanie predmetu zákazky priebežne, podľa telefonickú alebo e-mailovej objednávky do 7 dní odo dňa objednania.	
Cena zahŕňa dodanie predmetu zákazky v požadovanom množstve a kvalite, v opakovaných dodávkach vrátane dovozu.	
Dodávateľ do dvoch pracovných dní po uzavretí zmluvy oznámi objednávateľovi kontakt na osobu zodpovednú za plnenie predmetu zákazky.	
Dodávateľ do dvoch pracovných dní po uzavretí zmluvy doručí objednávateľovi jednotkové ceny predmetu obstarávania.	
Dodávateľ na základe objednávky doručí tovar spolu s faktúrou.	
Splatnosť faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi	
<b>Názov</b>	<b>Upresnenie</b>

2.5 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru

### III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika  
 Kraj: Trenčiansky  
 Okres: Púchov  
 Obec: Púchov  
 Ulica a číslo: Hoštinská 1620

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

19.5.2016 10:13:00 - 30.11.2016 10:12:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks  
 Požadované množstvo: 1990,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhoviska verzia 3.0, účinná zo dňa 18.4.2016, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

#### IV. Zmluvná cena

- 4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 1 874,17 EUR
- 4.2 Sadzba DPH: 20,00
- 4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 2 249,00 EUR

#### V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontrakčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.0, účinná zo dňa 18.4.2016, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
- 5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhoviska uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:

Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.0, účinná zo dňa 18.4.2016,  
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 9.5.2016 11:42:00

**Objednávateľ:**

Centrum sociálnych služieb - Chmelinec

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

**Dodávateľ:**

Roman Laco - ROADA

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska



Názov	Mer.jedn.	množstvo	Jedn.cena bez DPH	Jedn.cena s DPH	Splu bez DPH	Spolu s DPH
Prach na pranie na bielu bielizeň 4,5 kg Lanza	ks	87	4,2	5,04	365,4	438,48
Prach na pranie na farebnú bielizeň 4,5 kg Lanza	ks	87	4,2	5,04	365,4	438,48
Prach na pranie na bielu bielizeň 3 kg Lanza	ks	15	2,85	3,42	42,75	51,3
Prach na pranie na farebnú bielizeň 3 kg Lanza	ks	15	2,85	3,42	42,75	51,3
Prostriedok na namáčanie bielizne 600 g Namó	ks	480	0,65	0,78	312	374,4
Mydlo na pranie 200 g Kokos	ks	120	0,45	0,54	54	64,8
Škrob tekutý 500 ml Škrobenka Levanduľa	ks	420	0,85	1,02	357	428,4
Savo Perex 1 liter	ks	150	1	1,2	150	180
Odfarbovač 60 g	ks	600	0,25	0,3	150	180
Aviváž koncentrát 2 litrový Silan	ks	16	2,15	2,58	34,4	41,28
<b>CELKOM</b>					<b>1874,17</b>	<b>2249</b>